*
UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

Số: 320/SKHCN-QLKH Bình Thuận, ngày 27 tháng 3 năm 2020

V/v đề nghị góp ý Dự thảo Quyết định

sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy chế xét chọn và tôn vinh danh

hiệu “Trí thức tiêu biểu về khoa học

công nghệ tỉnh Bình Thuận”

Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- Các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường: Chính trị; Cao đẳng Cộng đồng; Cao đẳng

Nghề; Cao đẳng Y tế; Đại học Phan Thiết;

- Liên hiệp các Hội Khoa học kỹ thuật tỉnh;

- Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Trí thức

Căn cứ Quyết định số 03/2012/QĐ-UBND ngày 20/01/2012 của UBND

tỉnh Bình Thuận ban hành Quy chế xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của

Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân trên địa bàn Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 01/2014/QĐ-UBND ngày 06/01/2014 của UBND

tỉnh Bình Thuận về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế xây dựng văn bản quy phạm

pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân trên địa bàn Bình Thuận ban

hành kèm theo Quyết định số 03/2012/QĐ-UBND.

Thực hiện Công văn số 439/UBND-NCKSTTHC ngày10/02/2020 của

UBND tỉnh về việc xây dựng quyết định quy phạm pháp luật năm 2020;

Sở Khoa học và Công nghệ đã Dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một

số điều của Quy chế xét chọn và tôn vinh danh hiệu “Trí thức tiêu biểu về khoa

học công nghệ tỉnh Bình Thuận” ban hành theo Quyết định Số 43/2014/QĐ-

UBND ngày 15/10/2014 của UBND tỉnh (gọi tắt là Dự thảo Quyết định sửa đổi,

bổ sung).

Để có cơ sở trình UBND tỉnh xem xét, ban hành đúng quy định, Sở Khoa

học và Công nghệ đề nghị quý cơ quan, đơn vị góp ý Dự thảo Quyết định. Văn

bản góp ý, đề nghị quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước

ngày 30/4/2020 (đồng thời gửi qua email: trungvt@skhcn.binhthuan.gov.vn) để

tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh.

mailto:trungvt@skhcn.binhthuan.gov.vn

2

* Tài liệu đính kèm:

- Công văn Số 439/UBND-NCKSTTHC ngày10/02/2020 của UBND tỉnh;

- Dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế;

- Dự thảoTờ trình xây dựng Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy chế;

- Quyết định số 43/2014/QĐ-UBND ngày 15/10/2014 của UBND tỉnh;

- Quyết định số 42/2015/QĐ-UBND ngày 10/9/2015 của UBND tỉnh;

- Quyết định Số 21/2014/QĐ-UBND ngày 13/6/2014 của UBND tỉnh;

(Các tài liệu trên được tải tại website của Sở KH&CN

http://skhcn.binhthuan.gov.vn  => mục Góp ý văn bản).

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải Dự thảo văn bản trên trang thông

tin điện tử của UBND tỉnh theo quy định./.

* Liên hệ: Phòng Quản lý Khoa học, Sở KH&CN

           ĐT: 0909.900.769 (Trung)  hoặc  0252.382.33.93

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (thay b/c);

- Lưu: VT, QLKH(Trung).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Linh Nhơn

http://skhcn.binhthuan.gov.vn/

		2020-03-27T16:14:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Linh Nhơn<nhonnl@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-27T16:16:29+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!